
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 070/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): 31.145.315 LUIZ GUSTAVO DALLA DEA 
 
OBJETO: Contratação de assessoria para implantação do Sistema Municipal de 
Cultura, Elaboração do Plano Municipal de Cultura e Revisão do Plano Diretor de 
Turismo no município de Uchoa/SP. 
 
VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024: 02- Poder Executivo; 05- 
Esporte, Lazer, Cultura e Turismo; 13.392.0008.2017- Coordenação e 
Manutenção da Cultura; 3.390.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 7.200,00 
 
VIGÊNCIA: 12 de Julho de 2024 a 11 de Janeiro de 2025 
 
DATA DA ASSINATURA: 12 de Julho de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 12 de julho de 2024. 
 
 
 
 


